
1-Trafik kazalarına bağlı ölüm, yaralanma ve sakatlanmaları azaltmak için “Önce Hayat” sloganıyla AB standartlarında trafik kültürünü

yayalara, yaya kültürünü sürücülere öğretmeyi ve ışıksız yaya geçitlerinde yayalara öncelik tanınması kuralının yenilikçi bir yaklaşımla topluma

kazandırılması, katılımcılarımızın projenin hedeflerine ulaşması adına güncel ve modern tekniklerle daha nitelikli eğitimci olabilmeleri,

aldıkları eğitimi Emniyet Müdürlüğümüzde ve Şube Müdürlüğümüzde görevli diğer personeller ile paylaşmaları, ayrıca bunu proje kapsamında

düzenlenen eğitim faaliyetleri ile Kayseri halkına aktararak, “Kayseri’de Yaya Öncelikli Yol” bilincinin oluşturulması amacı ile PORTEKİZ 

(PRT) Braga Mob Akademisine hareketlilik yapılacaktır. Hareketlilik 2 gün yol 5 gün kurs programı bir hafta olup hareketliliğe 5 Emniyet

hizmetleri personeli katılacaktır. Projemiz Yetişkin Eğitimi Personel Hareketlilik projesi olup, projeye katılımcı olarak başvuracakların

yetişkin eğitimi veren eğitimcilerin olması gerekmektedir.

BAŞVURU SAHİBİNİN İMZASI

4-Başvuru sahiplerine pasaport çıkartılmasında gerekli teknik yardım ve bilgilendirme Proje Koordinatörlüğü tarafından yapılacaktır. Ancak
pasaport çıkartma sorumluluğu ve giderleri karşılama yükümlülüğü başvurusu kabul edilen katılımcılara aittir.Hususi(yeşil) ve Hizmet (gri)
pasaport alma imkanı olanlara Portekiz tarafından vize uygulaması yapılmamakta olup, belirtilen pasaport türlerini alamayacakların vize alma
zorunluluğu bulunmaktadır.

A1 sayfası bitti. Lütfen A2 sayfasına geçiniz.BAŞVURU SAHİBİNİN ADI VE SOYADI

5-Başvurusu kabul edilen katılımcı Kayseri Defterdarlığı tarafından bildirilecek olan bankadan Vadesiz Euro hesabı açarak hareketlilik
tarihinden en az 15 gün önce Proje Koordinatörlüğüne hesap bilgilerini vermek zorundadır. Portekiz için 830 € bireysel destek tutarı, 530 €
seyahat bedeli ile 5 günlük 400 € kurs ücreti hareketlilik tarihinden önce katılımcıların hesabına aktarılacak ve ilgili ülkede yapılacak
harcamalar (konaklama/yeme-içme, seyahat) için proje irtibat görevlisine teslim edilecektir. Katılımcıların uçak biletleri Proje
Koordinatörlüğü tarafından alınacaktır. Hareketlilik tarihlerinden 45 gün önce biletler katılımcıların ismine düzenlenecek olup bu tarihten sonra
katılımcının projeye katılmaktan vazgeçmesi  halinde bilet tutarı katılımcı tarafından Proje Hesabına iade edilecektir. 

3- Katılımcılar tespit edildikten sonra projede belirtilen çalışmalara, hazırlık ve yaygınlaştırma faaliyelerine, Kayseri İlindeki ve yurtdışındaki
eğitim ve çalışma-iş planına vb. diğer şartlara uymak zorundadır. Uymayanlar proje kapsamından çıkartılır ve o zamana kadar yapılan tüm
giderler katılımcı tarafından proje sahibine geri ödenir. Katılımcılar Proje Koordinatörlüğü ile AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi
Başkanlığı tarafından talep edilecek projenin uygulanması ve raporların hazırlanması için gerekecek tüm bilgi ve belgeleri vermek zorundadır.
Katılımcılar tespit edildikten sonra her katılımcı ile sözleşme imzalanacaktır.

2-Başvuru Kriterleri Şunlardır : Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü'nden Seçim kriteri olarak; Trafikte Yaya önceliği bilinci üzerine görev alan

yetişkin eğitimcisi, Ön Lisan veya Lisans düzeyinde üniversite mezunu, Aldığı kurs sertifikaları ile yetişkin eğitimi uzmanlığını belgeleyen

(Yetişkin Eğitici Eğitimi, Oryantasyon Eğitimi vb.), Yönetim ve iletişim becerileri kuvvetli olan, Herhangi bir olumsuz sicil bulunmayan,

Yabacı dil konusunda en az orta seviyede olan, Rapor hazırlama ve eğitim modülü oluşturmada istekli olan, Sosyal ve kültürel olarak

yeniliklere açık olan, Seyahat engeli bulunmayan, Projeyi Ulusal, Bölgesel ve Yerel ihtiyaçlar ve stratejik öncelikler açısından benimsemiş olan

ve toplamda 100 tam puan alan katılımcıların seçimi bu deneyim ve birikime sahip olmaları ile gerçekleşecektir. Başvuru süresinin bitiminden

bir gün sonra, yapılan başvurular Proje İzleme ve Değerlendirme Komitesi tarafından yukarıdaki kriterlerde ifade edilen nitelikler

doğrultusunda yapılacak özgeçmiş incelemesi ve mülakat sonuçlarına göre seçileceklerdir. Katılımcıların hareketliliğe katılacağının tespiti

Proje İzleme ve Değerlendirme Ekibi'ne aittir. 
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PROJEYE KATILIMCI GÖNDERECEK KURUM YETKİLİSİNİN

BAŞVURU SAHİBİNİN İMZASI A2 sayfası bitti. Ltfen A3 sayfasına geçiniz.

KURUM ADI
KAYSERİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Bu formun A1 bölümünde belirtilen [2021-1-TR01-KA122-ADU-000017988] no'lu "Kayseri’de Yaya Öncelikli Yol Kullanımının

AB Standartlarıyla Uyumlaştırılması" adlı projeye katılımcı olarak başvuran aşağıda adı-soyadı, görev/ünvanı yazılı başvuru

sahibinin kurumumuzda görev yaptığını, projenin uygulandığı zaman içerisinde durumununda meydana gelecek değişiklikleri anında

Proje Koordinatörlüğü'ne bildireceğimizi beyan ederiz.

İMZA VE MÜHÜR

TARİH

E-POSTA

BU BÖLÜM KATILIMCI GÖNDEREN KURUM YETKİLİSİ TARAFINDAN İMZALANACAKTIR.

KURUMUMUZDAN BAŞVURU YAPAN KİŞİNİN ADI-
KURUMUMUZDA YAPTIĞI GÖREV /ÜNVAN/MESLEĞİ

TELEFON

BAŞVURU SAHİBİNİN ADI VE SOYADI

HAREKETLİLİK BAŞVURUSU GENEL ŞARTLARI  HAREKETLİLİK BAŞVURU FORMU -A2-

8-PROJE KATILIMCI SAYILARI AŞAĞIDADIR.

6-AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından proje bütçesinin % 80'i sözleşme imzalandığında % 20'si ise

proje raporlarının onaylanmasından sonra proje sahibi kuruma ödenmektedir. Bu nedenle ihtiyaç duyulması halinde konaklama 

giderlerinin % 20'si proje raporlarının onaylanmasından sonra geri ödenmek üzere katılımcılardan talep edilebilecektir. 
7-Havaalanları transferleri Proje Koordinatörlüğü tarafından yapılacaktır. Katılımcılar uçak biniş kartlarını hareketlilik sonunda
Proje Koordinatörlüğü'ne teslim etmek zorundadırlar. 

ADI VE SOYADI
GÖREVİ/ÜNVANI

12-Başvurusu kabul edilen katılımcı herhangi bir nedenle haraketliliğe katılamazsa yerine sadece kendi kurumunun yedek listesinden
katılımcı alınacaktır.

9-Projede belirtilen hazırlık faaliyetleri doğrultusunda hareketlilikten önce mesai saatleri dışında veya hafta sonları yabancı dil
kursları düzenlenecektir.Kurs zamanı ve süresi Proje Koordinatörlüğü tarafından katılımcılara duyurulacaktır. Ayrıca hareketlilik
tarihten önceki iki hafta içerisinde Portekiz ziyaretine hazırlık bilgilerinin verileceği toplantı yapılacaktır. Projenin uygulanmasına
yönelik diğer toplantı,çalıştay ve eğitimler Proje Koordinatörlüğü'nün belirleyeceği ve katılımcılara bildireceği günlerde yapılacaktır.
Bu başvuru formunu dolduran tüm katılımcı adayları belirtilen toplantı,çalıştay,kurs ve eğitim faaliyetlerine katılmaya engel bir
durumunun olmadığını beyan ve katılacağını kabul eder.
10- Katılımcılar hareketlilik sonunda AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı ile Proje Koordinatörlüğü tarafından
talep edilecek bilgi ve belgeleri hazırlamak , Mobilty Tool sistemine girişleri yapmak zorundadır. Proje uygulanması sırasında ortaya
çıkacak her türlü döküman,bilgi vb. çıktılar proje tanıtım ve yaygınlaştırma faaliyetlerinde Proje Koordinatör kurumu tarafından
kullanılacaktır.
11-Başvurusu kabul edilen katılımcılar ile "Gönderen Kurum ile Katılımcı Arasındaki Sözleşme" imzalanacaktır. Bu formu
dolduran katılımcı adayı sözleşmeyi imzalayacağını kabul eder.
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PROJE HAZIRLIK VE RAPORLAMA FAALİYETLERİNE KATILMAYA ENGEL DURUMUNU   

DAHA ÖNCE YURTDIŞINA ÇIKTINIZ 

PORTEKİZ BRAGA

AVRUPA BİRLİĞİ HİBE DESTEKLİ PROJE YAPANLAR İÇİN
BAŞVURU YILI

DAHA ÖNCE HAREKETLİLİK 
İKATILANLAR İÇİN PROJE SAHİBİ 

EVET

13-19 MART 2022

EVET HAYIR

BAŞVURU TARİHİ VE SAATİ                                                    
…../..../2022                Saat :  …….                                         
(Proje Koordinatörlüğü Tarafından 

Doldurulacaktır.)

HAYIR

Doldurma işlemi bitti. Her sayfanın sonuna imza atmayı unutmayınız. Proje Koordinatörlüğüne formu imza karşılığı
teslim ediniz.

BAŞVURU SAHİBİNİN İMZASI

Kayseri’de Yaya Öncelikli Yol Kullanımının AB Standartlarıyla Uyumlaştırılması Projesi                           
HAREKETLİLİK BAŞVURU FORMU-A3-

HAREKETLİLİĞE KATILMAK İSTEMENİZİN NEDENLERİ VE SİZE SAĞLAYACAĞINA İNANDIĞINIZ YARARLARI NELERDİR.

HAREKETLİLİK 

UÇAK SEYAHATİ YAPMAYI ENGEL  DURUMUNUZ VAR MI
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